
UCHWAŁA NR XLVIII/215/13
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/158/12 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2013 rok, zmienionej zarządzeniem nr 14/FP/2013 Burmistrza Miasta z dnia 29 marca 
2013 r., uchwałą nr XXXIX/183/13 Rady Miasta z dnia 25 kwietnia 2013 r., zarządzeniem nr 22/FP/2013 
Burmistrza Miasta z dnia 30 kwietnia 2013 r., uchwałą nr XL/192/13 Rady Miasta z dnia 27 maja 2013 r., 
zarządzeniem nr 27/FP/2013 Burmistrza Miasta z dnia 14 czerwca 2013 r., uchwałą nr XLI/194/13 Rady 
Miasta z dnia 24 czerwca 2013 r., zarządzeniem nr 28/FP/2013 Burmistrza Miasta z dnia 28 czerwca 2013 r., 
uchwałą nr XLII/197/13 Rady Miasta z dnia 2  lipca 2013 r., zarządzeniem nr 33/FP/2013 Burmistrza Miasta 
z dnia 25 lipca 2013 r., zarządzeniem nr 35/FP/2013 Burmistrza Miasta z dnia 7  sierpnia 2013 r., uchwałą 
nr XLIV/201/13 Rady Miasta z dnia 13 sierpnia 2013 r., uchwałą nr XLV/204/13 Rady Miasta z dnia 
11 września 2013 r., zarządzeniem nr 43/FP/2013 Burmistrza Miasta z dnia 13 września 2013 r., uchwałą 
nr XLVI/207/13 Rady Miasta z dnia 30 września 2013 r., zarządzeniem nr 46/FP/2013 Burmistrza Miasta 
z dnia 30 września 2013 r., zarządzeniem nr 50/FP/2013 Burmistrza Miasta z dnia 18 października 2013 r., 
uchwałą nr XLVII/209/13 Rady Miasta z dnia 28 października 2013 r. oraz zarządzeniem nr 52/FP/2013 
Burmistrza Miasta z dnia 31 października 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu miasta o 33.106,16 zł i zmniejsza się o 2.122,16 zł, które 
po zmianach stanowią kwotę 15.769.150,08 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 33.106,16 zł i zmniejsza się o 2.122,16 zł, – po zmianach stanowią one 
kwotę 13.146.492,10 zł, -  zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu miasta o 110.667 zł i zmniejsza się o 79.683 zł, które 
po zmianach stanowią kwotę 16.283.400,08 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 110.667 zł i zmniejsza się o 79.683 zł – po zmianach stanowią one kwotę 
12.870.221,18 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 5408



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Szwed

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5408



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 1 010,00

0,00 0,00

60004 0,00 1 010,00

0,00 0,00

0,00 1 010,00

700 0,00 21 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 21 500,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 1 500,00

720 0,00 883,00

0,00 0,00

72095 0,00 883,00

0,00 0,00

0,00 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 883,00

0920 Pozostałe odsetki 6 700,00 8 200,00

Informatyka 0,00 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

195 000,00 215 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 226 808,00 248 308,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 010,00

Gospodarka mieszkaniowa 228 696,00 250 196,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 1 079,00 2 089,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały nr XLVIII/215/13 Rady Miasta z dnia 18.11.2013 r. - Zmiany planu dochodów na 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5408



756 0,00 2 591,00

0,00 0,00

75616 0,00 2 591,00

0,00 0,00

0,00 1 071,00

0,00 520,00

0,00 1 000,00

758 0,00 1 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

801 -2 122,16 2 122,16

-2 122,16 2 122,16

80114 -2 122,16 2 122,16

-2 122,16 2 122,16

-2 122,16 0,00

0,00 2 122,16

852 0,00 4 000,00

0,00 0,00

85212 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

104 069,81 104 069,81

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 820 350,00 1 824 350,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

0,00 2 122,16

Pomoc społeczna 2 942 565,67 2 946 565,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

193 454,30 193 454,30

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

193 454,30 191 332,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

279 104,30 279 104,30

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 193 910,20 193 910,20

0920 Pozostałe odsetki 200,00 1 200,00

Oświata i wychowanie 300 467,20 300 467,20

Różne rozliczenia finansowe 200,00 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 3 635 751,00 3 636 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0370 Opłata od posiadania psów 2 000,00 2 520,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych 18 000,00 19 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

458 196,00 460 787,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 509 462,00 5 512 053,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5408



0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: -2 122,16 33 106,16

-2 122,16 2 122,16

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 122,16 33 106,16

-2 122,16 2 122,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 738 166,08 15 769 150,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 434 832,09 2 434 832,09

majątkowe 2 622 657,98 2 622 657,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 051 657,98 2 051 657,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

383 174,11 383 174,11

majątkowe

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

20 000,00 24 000,00

bieżące 13 115 508,10 13 146 492,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5408



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 114250 114250 0 114250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120850 120850 0 120850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43100 43100 0 43100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49700 49700 0 49700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500055 18000 0 18000 0 0 0 0 482055 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 104067 0 0 0 0 0 0 0 104067 0 0

po zmianach 604122 18000 0 18000 0 0 0 0 586122 0 0

przed zmianą 500055 18000 0 18000 0 0 0 0 482055 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 104067 0 0 0 0 0 0 0 104067 0 0

po zmianach 604122 18000 0 18000 0 0 0 0 586122 0 0

przed zmianą 4705496,2 4182617,9 3551768 630849,9 41766 186008 295104,3 0 0 15300 15300

zmniejszenie -53083 -53083 0 -53083 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4652413,2 4129534,9 3551768 577766,9 41766 186008 295104,3 0 0 15300 15300

przed zmianą 1282399,2 1065992,9 695797 370195,9 0 22952 193454,3 0 0 15300 15300

zmniejszenie -53083 -53083 0 -53083 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1229316,2 1012909,9 695797 317112,9 0 22952 193454,3 0 0 15300 15300

przed zmianą 697204,67 683504,67 5165 678339,67 13700 0 0 0 0 160000 160000

zmniejszenie -26600 -26600 0 -26600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 670604,67 656904,67 5165 651739,67 13700 0 0 0 0 160000 160000

przed zmianą 171500 171500 0 171500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 151500 151500 0 151500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 172871 172871 0 172871 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6600 -6600 0 -6600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 166271 166271 0 166271 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do uchwały nr XLVIII/215/13 Rady Miasta z dnia 18.11.2013 r. -  Zmiany planu wydatków na 2013 r. 

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 4 5 17 18

710 Działalność usługowa

114250 0 0

0 0 0

6600 0 0

120850 0 0

71035 Cmentarze

43100 0 0

0 0 0

6600 0 0

49700 0 0

757 Obsługa długu publicznego

500055 0 0

0 0 0

104067 0 0

604122 0 0

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

500055 0 0

0 0 0

104067 0 0

604122 0 0

801 Oświata i wychowanie

4720796,2 15300 0

-53083 0 0

0 0 0

4667713,2 15300 0

80114

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół

1297699,2 15300 0

-53083 0 0

0 0 0

1244616,2 15300 0

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

857204,67 0 0

-26600 0 0

0 0 0

90002 Gospodarka odpadami

171500 0 0

-20000

151500 0 0

830604,67 0 0

0

-6600 0 0

0

0 0

0 0 0

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

172871 0

0 0

166271 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5408



przed zmianą 12839237,18 8530419,92 6048213,69 2482206,23 522447,15 2892931,69 411383,42 0 482055 3413178,9 3413178,9

zmniejszenie -79683 -79683 0 -79683 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110667 6600 0 6600 0 0 0 0 104067 0 0

po zmianach 12870221,18 8457336,92 6048213,69 2409123,23 522447,15 2892931,69 411383,42 0 586122 3413178,9 3413178,9

Wydatki razem:

16252416,08 3077104,82 0

-79683

3077104,82 0

0 0

110667 0 0

16283400,08

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5408


		2013-12-19T15:29:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




